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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ, nr 3

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Dotyczy STWZ

Ww postepowanie prowadzone przez Zamawiajacego jest postgpowaniem ponizej progu, o ktorym
mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamdwier; publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.). W
naszej ocenie postawione przez Zamawiajgcego wymagania okreslone w dziale VII w pkt 4 ppkt 1-3 i
w pkt 5 ppkt 2-4 sg niewspdtmierne do wartosci i wielkosci przedmiotu zaméwienia, W zwigzku z
Czym zwracamy si¢ z prosbg o odstapienie wymagan okreslonych w dziale VI w pkt 4 ppkt 1-3 i w
pkt 5 ppk 2-4.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy zapisal w Specyfikacji Istotnych Warunkéw zaméwienia, ze
dokumenty te nalezy ztozy¢ tylko na wezwanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie w formie edytowalnej formularza cenowego, formularza
oferty, wzory o$wiadczen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej: Formularz Ofertowy Wykonawcy oraz wzory
oSwiadczen.

Pytanie nr 3
Zadanie nr |

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajgcy wymaga, aby gabki hemostatyczne posiadaty
W instrukeji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 4
Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zfozenia wraz z oferty instrukeji uzytkowania produktu w celu
potwierdzenia, ze zaoferowany asortyment spetnia wymogi Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ wezwania do przedstawienia kart danych
technicznych potwierdzajacych wlasciwosci wyrobow oraz prébek.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zamoéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminy skfadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




